UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SGDĐT-GDTrH                         Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v triển khai hưởng ứng Cuộc thi

Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54

       Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công  văn số 7748/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 05/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai hưởng ứng Cuộc thi, cụ thể

như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền với hình thức phù hợp tới học sinh, giáo viên, cán bộ

quản lý giáo dục về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; hướng dẫn, khuyến khích và tạo

điều kiện để học sinh từ 9-15 tuổi tham gia Cuộc thi.

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận bài dự thi

- Thời gian nhận bài thi: Từ ngày 14/12/2024 đến ngày 05/3/2025 (theo dấu

bưu điện).

- Địa điểm nhận bài dự thi: Đính kèm Công văn này.

3. Tổ chức thực hiện

  Các phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc phối hợp với Bưu điện

huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan thông báo rộng rãi và phát động

hưởng ứng tham gia Cuộc thi hiệu quả tại đơn vị.

Trên đây là nội dung triển khai Cuộc thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đơn vị cần liên hệ trực tiếp

với Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục trung học, điện thoại 02713.879107)

để được hướng dẫn./.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi lần thứ 54;Trao đổi của Ban Giám khảo về chủ đề

Cuộc thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

                GIÁM ĐỐC

		nguyendotrongkhoi.sqddt@binhphuoc.gov.vn
	2024-12-12T13:02:40+0700
	Location
	Nguyễn Đỗ Trọng Khôi
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T15:47:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tnthang@binhphuoc.edu.vn
	2024-12-13T08:30:58+0700
	Location
	Trần Ngọc Thắng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:21:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:21:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:21:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:22:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:22:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:22:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!